būti užsakoma už ne daugiau kaip 2 622 000,00 Eur su PVM. Išsamesnė perkamų paslaugų 

informacija ir reikalavimai pateikiami Sutarties prieduose. 

2. Preliminari Sutarties kaina, įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį 

(toliau – PVM): II pirkimo daliai – 1 987 316,09 Eur (vienas milijonas devyni šimtai 

aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai šešiolika eurų 09 ct). Preliminarios Sutarties 

kainos detalizavimas, paslaugų įkainiai, preliminarūs perkamų paslaugų kiekiai pateikiami Sutarties 

1 priede. 

3. Kainodaros taisyklės:  

3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas atskirų paslaugų įkainis